etiam Milite Domino dc Villcroy Au-
dientiario Franci* ac Secretario Fioan-

cUrum pradidi Chriftianiflimi Regis, O-
ratoribus, Commiflariis, Procuratoribus,

Ac AmbaiUatoribus ejufdein
, ad Infra*

feripta fufficientem Audoritatem ba-A.D. ifi8.

bentibus. Convenimus, Concordavimus, —
Ac Conclufimus, AC per Prasfentes Con-
venimus. Concordamus, AC Concludi-

mus articulatim prout fcquitur,

Inprimis, Conventum, Concorda-

tum, ^c. prout im Trd&atH Dot. iit Urbe
London. Die ^arta Menjis OQobru^ An-
no Domini MilUJfmo ^ingentefimo De-

cimo oQgfyo.

Nos autem, Tradatum prtdidum ac

omnia Ac lingula Capitula in eodem con-

tenta Ac fpccificata Rata Firma Ac Grata

habentes, ea omnia Ac fingula, pro No-
bis, Heredibus, Ac SuccefToribus noftris,

quantum ad Nos Harredes, Ac SuccefTo-

res noftros pertinet. Acceptamus, Ap-
probamus, Laudamus, Ratificamus, AC

Confinnair.us Tenore Przfentium, nec-

non ea omnia Ac fingula firmiter Ac in*

concufsc tenere Ac obfervare bona Fide

Ac in Verbo Regio Promittimus etiam

per Prtefentes.

In qiioruiu omnium Ac Gngulorura

Prsraiflbrum Fidero Ac Teftimoniura

hiis Prxfentibus, Manu noRrS fubfcri-

ptis. Magnum Sigillum noflrum apponi
fecimus.

Dat. London. Nono Die Novembris,
Anno Domini Millefimo Qpingentefi-

mo Decimo Odavo , Anno vero Regni

noflri Decimo.

TraUatm pro Refiilutione DepraJattonHm Confirmatio.

A. D. 1518

R‘
EX omnibus, ad quosAcc. Sa-

lutem.

Inspeximus qusdam Capi-

tula Ac Articulos,

De Dato LoMdonuf.,^arto Die Menjts

OHoirit, Anno Domini Millefimo ^in-
gentefimo Decimo oHavo , inter Nififoe

ac Chridiani Principis Franeifd Franco-

rum Regit veros, certos, Icgittimos, Ac

indubitatos Procuratores, Oratores, Am-
badiatores fufficienter audorizatos con-

venta concordata Ac conclufa.

Pro Reformatione Satisfadione quo-

rumaiinquc Dcprxdationum Rapinarum
injuRe Abiaroruni a Subditis noflris vel

didi Regis Francorum, hincinde, ubi-

cumque per 'Icrram Mare vel Aquas
dulces antehac factorum vel impofterum
hendoruro, fub co qui fequiiur Tenore
verborum.

Umve^sis et SiNouus, ad quo-

rum Notitias prsfentes Littene pen^e* A.D.i^iS.

nerint, Nos, Tbomm Dux Sorthfolcbiet**^"^'^^^^

Magnus Thefaurarius Ac Marefcallus

Angli*, Tbomat Epifeofut Dunolmenft
Cufios Privati Sigilli Potentiflimi AC In*

vidiUimi Principis Domini noflri Hen-
rirv. Dei gratii, Regit Anglite Fran-

cid kF Domini Hiiernidy Cbarolut Corneo

Wjigornid Dominus de Hcrbert Ac de
Gower Camerarius didi Domini noflri

Regis , Nicbolam Epifeopm Elienjit ,

Oratores, Comminarli, Procuratores, Ac

Ambailiatores didi Potentiflimi Regis

Domini nollri ad Infrafcri^ta fuffiden-

ter audorizati Ac Icgittimc conllituti,

Salutem.

Notum facimus quod.

Quamquam inter, Potcntiflimos Prin-

cipes, Anglix ^ Francorum R/ge/, pro

tempore Regnantes, nonnulla lalubria

Statuta Ordiuationefque, pro Bono Pa-

cis utridfque Regni ,
Maritimirque ac

Piraticis
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Tom.XIIF. & A£ta Publica. 661
A. D.j?i8. Piraticis Depr*dationibus oohercendis,

Danipnis S< Injuriis hincindc illatis re-

* firticndis, jam olim edita (int, ac per,

IJluflrifiinios Principes, Hearicn/u 03a-

vum Anglid cJ*' LudovicMm^ Bon^e Me-
moris, hrancernm Rega Contirmata dc

Innovata, cuin quibufdam prxteritarum

Dcprzdationum Abolitionibus, quibus

nolumus per Pnefentes derogare
^

Tamen cum eadem Statuta 6c Ordi-

nationes, propter utriufque Regni Sub-

ditorum Infolentiam, Judicumque, qui-

bus eorumdein Statutorum Kxeeutio

commiira efl, tum injuriam tiim Difficul-

tatem, vel nullo modo vcl pariem dili-

genter proinde Exccutloni demandata
extiterunt, ufque adeo ut in Mentibus

Subditorum erala qualique abolita exi-

flimentur,

NOS itaque, CommilTarii antedifli,

qui jampridem inter, Potentiflimos Prin-

cipes, HearieumOSiViim AttgiU

&

Fr<«-

eifeam FrAnctrum Regtt^ ex jpforum

Mandatis, nova Pacis Fcedera (quae
Deus bene vertat) Contraximus, in

quibus multa ad Dei, ut fperamus.

Gloriam ac utriufque Regni Tran-
quilitatem conclulimus, volentes etiam

in hac Parte utriufque Regni Subdito-

rum VotisQucrelifque plene profpiccre,

ac oportunis Remediis confulcrc, cum,
Egregiis di Magoilicis Viris, Qnillerm»

Qan^er Domino dc Boniveto Milite Or-
dinis necnun Cambellano Ordinario

Chnilianiilimi FrAnettrum £rei/acAdmi-

rallo Franciae, SttfbAMO Atromehir E-

fife^pa PAtifet^y FrAMcifcA d« Rupeea^

vardi Milite Domino de Campodenario
ejufdcmChriRianiffimi Frano^ruin Regis

Cambellano, & SiebaUo de Neujvil/e c-

tiam Milite Doinmo de ViJi^rove Audi-

entiario Franci* ac Secretario rinancia-

rum diifli Chriilianiffimi Regis, Oratori-

bus, CommiHariis, Procuratoribus, 6CA. D. 1518;

Arabafliatoribusejufdcm, ad Infrafcripia

fufficienter ^ legiirimd depuratis & au-

ftorizaiis Convenimus, Concordavimus,
Si Conclufiraus, & per Prsefentcs Con-
venimus, Concordamus, & Concludi-
mus in hunc qui fequitur modum,

iNPfiiMis, pro Abreviatione Li*
tium, ut i* TrdSAtm Ddt. ia Ufb^
London, Die ^arto Meajit 03ohrh, Att^